
2022年 9月 8日 

 

お客様各位 

株式会社宮崎観光ホテル 

支配人 

 

 

【食彩健美 一木一草】ディナーご利用料金改定について 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より食彩健美 一木一草 

をご利用頂きまして、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、2022年 10月 1日よりご利用料金の改定をさせて頂くことをお知らせ致します。 

昨今の原材料費等の高騰に伴い、現行価格を維持する事が困難な状況となり、やむを得ず値

上げをさせて頂く運びとなりました。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 今後もお客様への感謝の気持ちを大切に、ご満足いただけるお食事とサービスのご提供

に努めて参りますので、何卒変わらぬご利用のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

  

記 

 

1． 改定ディナー料金  

大人   （現行）3,960円 → （新料金）4,400円 

６５才以上（現行）3,300円 → （新料金）3,740円 

小学生  （現行）1,100円 → （新料金）1,540円 

※ランチ料金・幼児料金の変更はございません。 

 

 

2． 実施日 2022年 10月 1日（土） 

 

以上 


